
UCHWAŁA NR XLI/259/2022 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559) art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz.1170 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz .333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa 

(Dz. U. z 2021 r., poz.1540 z późn. zm.); Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/34/2019 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie poboru 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019 r., poz. 981, z 2021 r., poz. 734, z 2021 r., poz. 3319)  - załącznik 

Nr 1 otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7184BB-355C-4690-8BBD-7C964705D3F2. Uchwalony Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XLI/259/2022 

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 30 maja 2022 r. 
 
 

Wykaz inkasentów podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 
 
 

Lp. Sołectwo Nazwisko i imię 

1 Bilcza Saja Bogdan 

2 Chwałki Tyban Anna 

3 Dębiany Kiliańska Edyta 

4 Głazów Ferens Wit 

5 Jugoszów Śledź Anna 

6 Kleczanów Wójcik Adam 

7 Komorna Orawiec Mieczysław 

8 Lenarczyce Stępień Kamil 

9 Malice Zych Karol 

10 Obrazów Gara Iwona 

11 Piekary Winiarski Tomasz 

12 Rożki Buczkowska Urszula 

13 Świątniki Dobek Anna  

14 Święcica Wydrzyński Dariusz 

15 Węgrce Juda Szczepan 

16 Wierzbiny Gromniak Sylwester 

17 Zdanów Słomka Wiesław 

18 Żurawica Łuszcz Zbigniew 

19 Sucharzów Bochyński Mirosław 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7184BB-355C-4690-8BBD-7C964705D3F2. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do uchwały Nr XLI/259/2022 rady Gminy w Obrazowie z dnia 30 maja 2022. zmieniającej uchwałę w 

sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

 

Zmiana w uchwale spowodowana jest koniecznością wyznaczenia inkasenta w sołectwie Malice w związku 

z rezygnacją dotychczasowego. 

Wyznaczenie inkasentów należy do wyłącznej kompetencji organu stanowiącego gminy w świetle 

powyższego zasadnym jest podjęcie uchwały przez Radę Gminy w Obrazowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B7184BB-355C-4690-8BBD-7C964705D3F2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik
	Uzasadnienie



